ロ
言
口
Ｈ

３
８

６
１
３
月
１
６
第
年
総
２
裁
和
地
令

松一局

山中理司様
■
阿
凹
ｊ
９
ｂ
Ｊ
・
凸
凹
枳
脚
Ｖ
貯
即
祠
〃
伸
司
Ｊ
Ｖ
・
門
臼
旧
回
■
■
■
■
田
守
Ｂ
ｒ
ｆ

高松地方裁判所長岸 日出

司法行政文書不開示通知書

4月22日付け（同月24日受付， 高松地裁総第1059号）で申出のありまし

た司法行政文書の開示について， 下記のとおり開示しないこととしましたので通知

します。

記

1 開示しないこととした司法行政文書の名称等

緊急事態宣言発令中の司法修習の日程がわかる文書（司法修習生への連絡文書

を含むが， これに限らない。 ）

2 開示しないこととした理由

1の文書は，作成又は取得していない。

(担当）総務課電話()87－851－1537